
Jászszentlászló Önkormányzata Képviselő-testületének 

8/2017. (III. 31.) önkormányzati rendelete 

a köztemető fenntartásáról, a temetkezési tevékenység szabályozásáról temetkezési 

szolgáltatások díjának megállapításáról szóló Jászszentlászló Községi Önkormányzat Képviselő-

testülete többszörösen módosított 17/1999. (XII.17.) Kt. számú rendelete módosításáról 

 
 

Jászszentlászló Önkormányzatának Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. 

évi XLIII. törvény 41. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 2. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ A köztemető fenntartásáról, a temetkezési tevékenység szabályozásáról temetkezési szolgáltatások 
díjának megállapításáról szóló Jászszentlászló Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

többszörösen módosított 17/1999. (XII.17.) Kt. számú rendelet 15. § (1) bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép: 
 

15.§ (1) A temetési helyek, illetőleg az újraváltás díja:  

a) egyes sírhely: 13.600.- Ft   

b) kettes sírhely: 27.200.- Ft  

c) sírbolt  

- 200x300 cm nagyságig: 85.000.- Ft 
- 200x300 cm nagyság felett:    130.000.- Ft 

d) urnafülke: 8.000.- Ft   

e) urnasírhely: 5.000.- Ft. 
f) urnafülke:      16.000,- Ft és márványtábla rozettával 17.000,- Ft. 

 

 
2 § (1) Ez a rendelet a kihirdetés követő napon lép hatályba. 

 (2) Hatályát veszti: 

1. Jászszentlászló Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2009. (II.13.) számú rendelete  

a köztemető fenntartásáról, a temetkezési tevékenység szabályozásáról temetkezési szolgáltatások 
díjának megállapításáról szóló 17/1999. (XII.17.) Kt. számú rendelete módosításáról 

2. Jászszentlászló Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 9/2012. (IX.13) számú rendelete  

7§-a a köztemető fenntartásáról, a temetkezési tevékenység szabályozásáról temetkezési szolgáltatások 
díjának megállapításáról szóló 17/1999. (XII.17.) Kt. számú rendelete módosításáról 

 

Jászszentlászló, 2017. március 31. 

 

                          Nagy András                                             Valentovics Beáta 

                          polgármester                                                       jegyző 

 

 

Rendelet kihirdetve:  
Jászszentlászló, 2017. március 31. 

 

 

                                                                                                Valentovics Beáta 

                                                                                                         jegyző 

 

 


